Errata
MSPM0H3215、MSPMH03216 微控制器
摘要
本文档介绍了功能规格的已知例外情况（公告）。
内容
1 功能公告....................................................................................................................................................................................1
2 预编程软件公告.........................................................................................................................................................................2
3 仅调试公告................................................................................................................................................................................2

由编译器权变措施解决的公告。请参阅每个公告，以了解 IDE 和编译器版本及权变措施。
✓ 复选标记表示指定版本中存在该问题。
5 器件命名规则
为了标示产品开发周期所处的阶段，TI 为所有 MSP MCU 器件的器件型号分配了前缀。每个 MSP MCU 商用系列
产品都具有以下两个前缀之一：MSP 或 XMS。这些前缀代表了产品开发的发展阶段，即从工程原型 (XMS) 直到
完全合格的生产器件 (MSP)。
XMS - 实验器件，不一定代表最终器件的电气规格
MSP – 完全合格的生产器件
支持工具命名前缀：
X：还未经德州仪器 (TI) 完整内部质量测试的开发支持产品。
null：完全合格的开发支持产品。
XMS 器件和 X 开发支持工具在供货时附带如下免责条款：
“开发中的产品用于内部评估用途。”
预编程软件公告 www.ti.com.cn
2 MSPM0H3215、MSPMH03216 微控制器 ZHCZ043A – JULY 2025 – REVISED JANUARY 2026
提交文档反馈
English Document: SLAZ763
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
MSP 器件的特性已经全部明确，并且器件的质量和可靠性已经完全论证。TI 的标准保修证书对该器件适用。
预测显示原型器件 (XMS) 的故障率大于标准生产器件。由于这些器件的预计最终使用故障率尚不确定，德州仪器
(TI) 建议不要将它们用于任何生产系统。请仅使用合格的生产器件。
TI 的器件命名规则还包含具有器件产品系列名称的后缀。此后缀表示温度范围、封装类型和配送形式。
5.1 器件编号法和修订版本标识
下面的封装图展示了封装编号法方案，这是 RTM 版本。表 5-1 中定义了器件修订版本到版本 ID 的映射。
图 5-1. 封装符号
表 5-1. 芯片修订版本
修订版字母 版本（在器件的出厂常量存储器中）
A 1
修订版字母表示产品硬件修订版本。根据修订字母，本文档中的公告标记为“适用于”或“不适用于”给定器
件。该字母映射到器件存储器中存储的整数，可用于使用应用软件或已连接的调试探针来查找修订版本。
www.ti.com.cn 器件命名规则
ZHCZ043A – JULY 2025 – REVISED JANUARY 2026
提交文档反馈
MSPM0H3215、MSPMH03216 微控制器 3
English Document: SLAZ763
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
6 公告说明
CPU_ERR_02 CPU 模块
类别
功能
功能
禁用 CPUSS 预取具有限制
说明
如果存在待处理的闪存访问，CPU 预取禁用将不会生效。
权变措施
禁用预取器，然后发出对 SYSCTL 中的关断存储器 (SHUTDNSTORE) 的存储器访问权
限，这可以通过 SYSCTL.SOCLOCK.SHUTDNSTORE0; 来完成
存储器访问完成后，将禁用预取器。
示例：
CPUSS.CTL.PREFETCH = 0x0; //禁用预取器
SYSCTL.SOCLOCK.SHUTDNSTORE0; //对关断存储器的存储器访问
CPU_ERR_03 CPU 模块
类别
功能
功能
在转换到低功耗模式时，预取器可能会获取错误的指令
说明
转换到低功耗模式且存在待处理的预取时，预取器可能会错误地获取不正确的数据（全
0）。当器件唤醒时，如果预取器和高速缓存未被 ISR 代码覆盖，则从闪存执行的主代码可
能会损坏。例如，如果 ISR 位于 SRAM 中，则从闪存预取的不正确的数据不会被覆盖。当
ISR 返回损坏的数据时，CPU 可能会提取预取器中的数据，从而导致指令不正确。硬件事
件唤醒是将唤醒器件但不刷新预取器的进程的另一个示例。
权变措施